SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:          /TB-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia lớp bồi dưỡng “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) đối với

môn trải nghiệm và hướng nghiệp”

Căn cứ công văn số 16/TTTT-CTGD ngày 24 tháng 02 năm 2026 của Trung

tâm Thông tin và chương trình giáo dục Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ

Chí Minh về việc lịch bồi dưỡng “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) đối với môn trải

nghiệm và hướng nghiệp” tháng 3/2026.

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định thông báo về việc tham gia lớp

bồi dưỡng “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) đối với môn trải nghiệm và hướng

nghiệp” như sau:

1. Thời lượng và thời gian tham gia khóa bồi dưỡng

- Thời lượng: 16 giờ/lớp (2 buổi/1 ngày)

- Thời gian: Ngày 28/3 - 29/3/2026

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thị Diệu, số 12 đường Trần Quốc Toản,

Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thành phần tham gia bồi dưỡng

Cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy môn Hoạt động trải nghiệm và hướng

nghiệp của Trung tâm. (Theo Danh sách đính kèm)

3. Kinh phí tham gia bồi dưỡng

- Học phí: 1.500.000 đồng/học viên (Một triệu năm trăm nghìn đồng)

- Nguồn kinh phí: chi từ nguồn ngân sách nhà nước.

Trên đây là Thông báo về việc tham gia lớp bồi dưỡng “Ứng dụng trí tuệ nhân

tạo (AI) đối với môn trải nghiệm và hướng nghiệp” của Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Gia Định, đề nghị viên chức, giáo viên Trung tâm nghiêm túc thực hiện.

(Đính kèm công văn số 16/TTTT-CTGD và chương trình tập huấn)./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các phòng CM Trung tâm;

- GV môn HĐTNHN;

- Lưu: VT, TC-TC (M.Linh).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2026-03-02T18:16:14+0700

		2026-03-02T18:22:16+0700

		2026-03-02T18:22:16+0700

		2026-03-02T18:22:16+0700

		2026-03-02T18:22:16+0700